
 

 Centre de Gestion de la Fonction 
 

Publique Territoriale de la Marne 

 
 

ARRÊTÉ N°2026-02 du 03/01/2026 au 16/01/2026 
05120260116570 

 

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Marne, 

Vu le code général de la fonction publique, notamment ses articles L.313-4, L.452-24 et L.452-36 

Vu les déclarations de créations et vacances d’emplois de catégories A, B et C transmises au Centre de Gestion de la 

Marne par les collectivités et établissements publics du département, 

ARRÊTE 

Article 1 : La liste des déclarations de créations et vacances d’emplois de catégories A, B et C est arrêtée comme suit : 

72  déclarations. 

Article 2 : Le présent arrêté sera publié sur le site internet du Centre de gestion de la Marne : https://51.cdgplus.fr/l-

emploi/arretes/   

Article 3 : Ampliation du présent arrêté sera adressée à Monsieur le Préfet de la Marne. 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr, rubrique « Publicité des 

arrêtés » 

 

Fait à CHALONS EN CHAMPAGNE le 16 janvier 2026 

 

 

Le Président du Centre, 

Patrice VALENTIN 

  

  

Maire d’Esternay 

Membre du CRO du CNFPT Grand Est 

 

 

 

https://51.cdgplus.fr/l-emploi/arretes/
https://51.cdgplus.fr/l-emploi/arretes/
http://www.emploi-territorial.fr/


2 
 

N° de déclaration  Grade Intitulé du poste Motif 
Temps 

de 
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 

V051260107000873001 Adjoint technique 
Agent d'intervention technique en 
milieu rural - BLANCS-COTEAUX 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

(retraite, démission,...) 
35h00 BLANCS-COTEAUX 08/01/2026 01/03/2026 

V051260108000618001 Assistant socio-éducatif travailleur social (h/f) 
Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 BOURGOGNE-FRESNE 08/01/2026 02/02/2026 

V051260108000901001 
Adjoint technique principal 

de 2ème classe 
Agent technique polyvalent - 
Responsable d'équipe (h/f) 

Poste vacant suite à une 
disponibilité 

35h00 BOURGOGNE-FRESNE 09/01/2026 02/03/2026 

V051260113000989001 
Adjoint technique principal 

de 1ère classe 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en milieu 

rural (h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
16h00 BRANSCOURT 13/01/2026 25/02/2026 

V051251219002247001 Adjoint d'animation 
Animateur enfance - jeunesse 

(h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
23h00 CAISSE DES ECOLES DE GUEUX 05/01/2026 08/01/2026 

V051260108000751001 
Educateur de jeunes 

enfants 

Adjoint de direction en structure 
multi-accueil - Éducateur de 

Jeunes Enfants 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 CCAS BLANCS-COTEAUX 08/01/2026 01/03/2026 

V051260108001105001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f) 
Poste vacant suite à une 

mutation vers autre 
collectivité 

35h00 
CENTRE DE GESTION DE LA F.P.T. DE LA 

MARNE 
08/01/2026 02/03/2026 

V051260112001118001 

Rédacteur, Rédacteur 
principal de 2ème classe, 
Rédacteur principal de 

1ère classe 

Rédacteur des marchés publics 
Poste vacant suite à une 

radiation des cadres 
(retraite, démission,...) 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 

CHALONS EN CHAMPAGNE 
12/01/2026 01/04/2026 

V051260115000226001 Attaché, Attaché principal 
Chargé d'étude Masse salariale 

(H/F) 

Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein 

de la collectivité 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 
CHALONS EN CHAMPAGNE 

15/01/2026 01/03/2026 

V051260116000054001 

Adjoint technique, Adjoint 
technique principal de 
2ème classe, Adjoint 
technique principal de 

1ère classe 

Agent serriste (h/f) 
Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein 

de la collectivité 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 
CHALONS EN CHAMPAGNE 

16/01/2026 01/03/2026 

V051260114000925001 Attaché principal 
Directeur des ressources humaines 

(h/f) 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

(retraite, démission,...) 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION EPERNAY 
COTEAUX ET PLAINE DE CHAMPAGNE 

14/01/2026 01/02/2026 

V051260102000338001 

Technicien, Technicien 
principal de 2ème classe, 
Technicien principal de 

1ère classe 

Technicien chargé du contrôle des 
raccordements aux réseaux publics 

d'assainissement 

Départ d'un agent 
précédemment affecté 

au projet 
35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND REIMS 02/01/2026 01/03/2026 

V051260107000726001 
Agent de maîtrise, Agent 

de maîtrise principal 
AGENT CHARGE DE LA GESTION 

PATRIMONIALE 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

(retraite, démission,...) 
35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND REIMS 07/01/2026 01/03/2026 

V051260108000736001 Ingénieur, Ingénieur hors Directeur Général Adjoint PSU Poste vacant suite à une 35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND REIMS 08/01/2026 01/02/2026 



3 
 

classe, Ingénieur principal fin de contrat sur emploi 
permanent 

V051260109000586001 

Adjoint d'animation, 
Adjoint d'animation 

principal de 2ème classe, 
Adjoint d'animation 

principal de 1ère classe 

Agent d'animation polyvalent 
Poste vacant suite à une 

radiation des cadres 
(retraite, démission,...) 

25h55 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND REIMS 09/01/2026 01/03/2026 

V051260109000829001 

Adjoint d'animation, 
Adjoint d'animation 

principal de 2ème classe, 
Adjoint d'animation 

principal de 1ère classe 

Agent d'animation polyvalent 
Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein 

de la collectivité 
17h45 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND REIMS 09/01/2026 01/03/2026 

V051260112000983001 
Adjoint adm. principal de 
1ère classe, Adjoint adm. 
principal de 2ème classe 

Assistant services à la population 
(h/f) 

Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein 

de la collectivité 
17h30 COMPERTRIX 13/01/2026 13/02/2026 

V051260105000389001 
Assistant socio-éducatif, 

Assistant socio-éducatif de 
classe exceptionnelle 

Travailleur social - Référent 
éducatif (h/f) 

Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein 

de la collectivité 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 05/01/2026 01/03/2026 

V051260105000422001 

Puéricultrice, Puéricultrice 
hors classe, Infirmier en 
soins généraux, Infirmier 
en soins généraux hors 

classe 

Infirmier / puériculteur (h/f) 
Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 05/01/2026 01/03/2026 

V051260105000437001 

Puéricultrice, Puéricultrice 
hors classe, Infirmier en 
soins généraux, Infirmier 
en soins généraux hors 

classe 

Infirmier / puériculteur (h/f) 
Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein 

de la collectivité 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 05/01/2026 01/03/2026 

V051260105000638001 

Rédacteur, Rédacteur 
principal de 2ème classe, 
Rédacteur principal de 
1ère classe, Adjoint 

administratif, Adjoint adm. 
principal de 2ème classe, 
Adjoint adm. principal de 

1ère classe 

Assistant de gestion administrative 
(h/f) 

Poste vacant suite à un 
détachement (> 6 mois) 

ou à une intégration 
directe 

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 05/01/2026 01/03/2026 

V051260105000664001 

Adjoint technique, Adjoint 
technique principal de 
2ème classe, Adjoint 
technique principal de 

1ère classe 

Agent d'exploitation de la voirie 
publique  (h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 05/01/2026 01/03/2026 

V051260105000710001 

Adjoint technique  des 
établissements 

d'enseignement, Adjoint 
technique  principal 2ème 
cl. des étab. d'enseign., 

Second de cuisine (h/f) 
Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein 

de la collectivité 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 05/01/2026 01/03/2026 



4 
 

Adjoint technique  
principal 1ère classe des 

étab. d'enseign. 

V051260105000777001 

Adjoint technique  des 
établissements 

d'enseignement, Adjoint 
technique  principal 2ème 
cl. des étab. d'enseign., 

Adjoint technique  
principal 1ère classe des 

étab. d'enseign. 

Agent d'entretien polyvalent et de 
service - F/H 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 05/01/2026 01/03/2026 

V051260105000782001 

Adjoint technique  des 
établissements 

d'enseignement, Adjoint 
technique  principal 2ème 
cl. des étab. d'enseign., 

Adjoint technique  
principal 1ère classe des 

étab. d'enseign. 

Agent d'entretien polyvalent et de 
service - F/H 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 05/01/2026 01/03/2026 

V051260105001116001 

Adjoint technique, Adjoint 
technique principal de 
2ème classe, Adjoint 
technique principal de 

1ère classe 

Agent d'exploitation de la voirie 
publique  (h/f) 

Poste vacant suite à une 
mutation vers autre 

collectivité 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 05/01/2026 01/03/2026 

V051260105001126001 
Assistant socio-éducatif, 

Assistant socio-éducatif de 
classe exceptionnelle 

Travailleur social (h/f) 
Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein 

de la collectivité 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 05/01/2026 01/03/2026 

V051260105001132001 
Assistant socio-éducatif, 

Assistant socio-éducatif de 
classe exceptionnelle 

Travailleur social (h/f) 
Poste vacant suite à une 

radiation des cadres 
(retraite, démission,...) 

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 05/01/2026 01/03/2026 

V051260105001137001 

Adjoint administratif, 
Adjoint adm. principal de 
2ème classe, Adjoint adm. 

principal de 1ère classe 

Secrétaire (h/f) 
Poste vacant suite à une 

disponibilité 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 05/01/2026 01/03/2026 

V051260105001139001 

Adjoint administratif, 
Adjoint adm. principal de 
2ème classe, Adjoint adm. 
principal de 1ère classe, 
Rédacteur, Rédacteur 

principal de 2ème classe, 
Rédacteur principal de 

1ère classe 

Assistant de gestion administrative 
(h/f) 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

(retraite, démission,...) 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 05/01/2026 01/03/2026 

V051260105001147001 
Attaché, Attaché principal, 

Ingénieur, Ingénieur 
principal 

Analyste développeur (h/f) 
Poste vacant suite à une 

radiation des cadres 
(retraite, démission,...) 

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 05/01/2026 01/03/2026 

V051260105001155001 Rédacteur, Rédacteur Administrateur fonctionnel du Poste vacant suite à une 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 05/01/2026 01/03/2026 



5 
 

principal de 2ème classe, 
Rédacteur principal de 

1ère classe, Technicien, 
Technicien principal de 

2ème classe, Technicien 
principal de 1ère classe, 

Adjoint administratif, 
Adjoint adm. principal de 
2ème classe, Adjoint adm. 

principal de 1ère classe 

système d'information financière  
(h/f) 

mutation vers autre 
collectivité 

V051260105001161001 
Attaché, Attaché principal, 

Attaché hors classe 

Chargé de mission Europe et 
ingénierie de financement de 

projets (h/f) 

Poste vacant suite à une 
disponibilité 

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 05/01/2026 01/04/2026 

V051260105001164001 

Attaché, Attaché principal, 
Rédacteur, Rédacteur 

principal de 2ème classe, 
Rédacteur principal de 

1ère classe 

Référent suivi budgétaire et 
financier (h/f) 

Poste vacant suite à une 
mutation vers autre 

collectivité 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 05/01/2026 01/03/2026 

V051260106000220001 

Technicien, Technicien 
principal de 2ème classe, 
Technicien principal de 

1ère classe 

Chef d'atelier - Sézanne 
Poste vacant suite à une 

radiation des cadres 
(retraite, démission,...) 

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 06/01/2026 01/03/2026 

V051260107000347001 

Adjoint administratif, 
Adjoint adm. principal de 
2ème classe, Adjoint adm. 

principal de 1ère classe 

Assistant de gestion administrative 
(h/f) 

Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein 

de la collectivité 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 07/01/2026 01/03/2026 

V051260112001099001 Adjoint technique 
agent d'exploitation de la voirie 

publique 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 12/01/2026 01/03/2026 

V051260112001150001 Adjoint technique 
agent d'exploitation de la voirie 

publique 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 12/01/2026 01/03/2026 

V051260112001185001 Assistant socio-éducatif 
chargé d'accompagnement des 
mesures dédiées au logement 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 12/01/2026 01/03/2026 

V051260113000797001 

Adjoint technique  des 
établissements 

d'enseignement, Adjoint 
technique  principal 2ème 
cl. des étab. d'enseign., 

Adjoint technique  
principal 1ère classe des 

étab. d'enseign. 

Agent d'entretien polyvalent et de 
service 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 13/01/2026 01/03/2026 

V051260113000879001 
Adjoint technique  des 

établissements 
d'enseignement, Adjoint 

Agent d'entretien polyvalent et de 
service 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 13/01/2026 01/03/2026 



6 
 

technique  principal 2ème 
cl. des étab. d'enseign., 

Adjoint technique  
principal 1ère classe des 

étab. d'enseign. 

V051260115000400001 

Adjoint technique  des 
établissements 

d'enseignement, Adjoint 
technique  principal 2ème 
cl. des étab. d'enseign., 

Adjoint technique  
principal 1ère classe des 

étab. d'enseign. 

Agent d'entretien polyvalent et de 
service 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 15/01/2026 01/02/2026 

V051260116000062001 Assistant socio-éducatif educateur spécialisé 
Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 16/01/2026 01/03/2026 

V051260116000169001 Assistant socio-éducatif assistant de service social 
Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 16/01/2026 01/03/2026 

V051260116000231001 Assistant socio-éducatif responsable adjointe CSD 
Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 16/01/2026 01/03/2026 

V051260116000293001 Assistant socio-éducatif assistante de service social 
Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 16/01/2026 16/03/2026 

V051260113001452001 Adjoint technique 
Agent des interventions 

techniques polyvalent en milieu 
rural (h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
2h00 COOLE 13/01/2026 14/03/2026 

V051260113000543001 

Adjoint adm. principal de 
1ère classe, Adjoint adm. 
principal de 2ème classe, 

Adjoint administratif 

Assistant(e) de gestion comptable 
Poste créé suite à un 

nouveau besoin 
17h50 CORMONTREUIL 15/01/2026 01/03/2026 

V051260107000373001 Animateur 
DIRECTEUR D'UN ACCUEIL 

COLLECTIF DE MINEURS (h/f) 

Poste vacant suite à une 
mutation vers autre 

collectivité 
35h00 CTE COM VITRY CHAMPAGNE ET DER 07/01/2026 08/02/2026 

V051260113000068001 Adjoint technique 
Agent des interventions 

techniques polyvalent en milieu 
rural (h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 CTE DE C. DE LA BRIE CHAMPENOISE 13/01/2026 01/04/2026 

V051260113000074001 Adjoint technique 
Agent des interventions 

techniques polyvalent en milieu 
rural (h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 CTE DE C. DE LA BRIE CHAMPENOISE 13/01/2026 01/04/2026 

V051260113000082001 Rédacteur 
Gestionnaire administrative eau 

assainissmeent 

Poste créé suite à une 
réorganisation du 

service ou transfert de 
personnel 

35h00 CTE DE C. DE LA BRIE CHAMPENOISE 13/01/2026 01/03/2026 

V051260115000713001 Adjoint technique Employé communal Poste créé suite à un 6h00 PIERRE-MORAINS 15/01/2026 25/02/2026 



7 
 

changement de temps 
de travail 

V051260105000419001 Adjoint administratif Assistant recrutement 
Poste vacant suite à une 

mutation vers autre 
collectivité 

35h00 REIMS 05/01/2026 05/01/2026 

V051260107001017001 

Technicien, Technicien 
principal de 2ème classe, 
Technicien principal de 

1ère classe 

Régisseur d'orchestre 
Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 REIMS 07/01/2026 01/03/2026 

V051260114000147001 

Educateur  des APS, 
Educateur  principal des 

APS de 2ème classe, 
Educateur  principal des 

APS de 1ère classe 

Educateur sportif des activités de 
la natation 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 REIMS 14/01/2026 01/04/2026 

V051260114000147002 

Educateur  des APS, 
Educateur  principal des 

APS de 2ème classe, 
Educateur  principal des 

APS de 1ère classe 

Educateur sportif des activités de 
la natation 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 REIMS 14/01/2026 01/04/2026 

V051260115000800001 

Adjoint adm. principal de 
2ème classe, Adjoint adm. 
principal de 1ère classe, 
Secrétaire de mairie (en 

extinction) 

Secrétaire général de mairie (h/f) 
Poste vacant suite à une 

mutation vers autre 
collectivité 

28h00 SARON-SUR-AUBE 15/01/2026 16/03/2026 

V051260113000594001 
Agent de maîtrise 
principal, Agent de 

maîtrise 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en milieu 

rural (h/f) 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

(retraite, démission,...) 
35h00 SARRY 13/01/2026 15/03/2026 

V051260106000795001 

Adjoint technique, Adjoint 
technique principal de 
2ème classe, Adjoint 
technique principal de 
1ère classe, Agent de 

maîtrise 

Mécanicien VL-PL 
Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 SDIS de Marne 06/01/2026 07/03/2026 

V051260106000849001 
Capitaine de SPP, 

Commandant de SPP 
chefs de compagnie 

Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein 

de la collectivité 
35h00 SDIS de Marne 06/01/2026 01/02/2026 

V051260106000849002 
Capitaine de SPP, 

Commandant de SPP 
chefs de compagnie 

Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein 

de la collectivité 
35h00 SDIS de Marne 06/01/2026 01/02/2026 

V051260106000849003 
Capitaine de SPP, 

Commandant de SPP 
chefs de compagnie 

Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein 

de la collectivité 
35h00 SDIS de Marne 06/01/2026 01/02/2026 

V051260106001305001 Adjoint administratif Agent administratif 
Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 SEZANNE 07/01/2026 01/03/2026 

V051260109001210001 Adjoint technique principal Adjoint technique polyvalent Poste vacant suite à une 35h00 SEZANNE 09/01/2026 01/03/2026 



8 
 

 

 

de 1ère classe, Adjoint 
technique principal de 
2ème classe, Adjoint 

technique 

mutation vers autre 
collectivité 

V051260109001051001 
Directeur gal. des services 

[A] 
Directeur général de collectivité ou 

d'établissement public (h/f) 
Poste vacant suite à une 

fin de détachement 
35h00 ST BRICE-COURCELLES 12/01/2026 01/03/2026 

V051260108000369001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f) 
Poste créé suite à un 

nouveau besoin 
35h00 ST ETIENNE-AU-TEMPLE 12/01/2026 01/03/2026 

V051260113000293001 Adjoint technique 
Agent des interventions 

techniques polyvalent en milieu 
rural (h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
14h00 THIBIE 13/01/2026 22/02/2026 

V051260108000094001 Rédacteur 
Chargé de conception graphique 

et multimédia (h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 VITRY-LE-FRANCOIS 08/01/2026 10/03/2026 

V051260109000073001 
Assistant d'enseignement 

artistique principal de 
2ème classe 

Professeur de guitare électrique / 
guitare basse et transition 

numérique H/F 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
20h00 VITRY-LE-FRANCOIS 09/01/2026 01/06/2026 

V051260114000100001 

Adjoint technique, Adjoint 
technique principal de 
2ème classe, Adjoint 
technique principal de 

1ère classe 

Agent d'entretien au sein d'un 
E.R.P. 

Poste vacant suite à un 
détachement (> 6 mois) 

ou à une intégration 
directe 

29h15 WITRY-LES-REIMS 14/01/2026 01/03/2026 

V051260114000913001 

Adjoint technique, Adjoint 
technique principal de 
2ème classe, Adjoint 
technique principal de 

1ère classe 

AGENT DE PROPRETÉ URBAINE 
Poste vacant suite à une 

disponibilité 
35h00 WITRY-LES-REIMS 14/01/2026 01/03/2026 


